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PAOOR.0012.3.5.2022.MAM 
 

P R O T O K Ó Ł Nr 32/2022 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Śremie, odbytego 16 maja 2022 r. 

godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim w Śremie 
 

Członkowie Komisji obecni według listy obecności. Obecnych 6 członków 
Komisji.  
Nieobecni:   

• radny Tomasz Wojna – nieusprawiedliwiony. 
/Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. / 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Bartosz Żeleźny – Zastępca Burmistrza Śremu, 
2. Barbara Jabłońska - Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Śremie, 
3. Hanna Matyjewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zbrudzewie, 

/Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych oraz członków 
Komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu. / 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Piotr Rojek – Przewodniczący 
Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15:30 witając wszystkich przybyłych na 
posiedzenie. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności na sali jest obecnych 
6 członków Komisji. Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych 
decyzji. Następnie przedstawił porządek obrad. 
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu 31/2022 z posiedzenia Komisji. 
2. Informacja na temat przygotowań do Dni Śremu 2022. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Janusza 

Korczaka Szkole Podstawowej w Zbrudzewie.  
4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu 31/2022 z posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Protokół 31/2022 z posiedzenia 
Komisji został przekazany radnym. Do protokołu nie zgłoszono uwag.  
Wobec powyższego stwierdził, że protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania.   
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Ad.2. Informacja na temat przygotowań do Dni Śremu 2022. 

Informacje przedstawił i omówił Zastępca Burmistrza Śremu Pan Bartosz 

Żeleźny. 

/Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu./ 
 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Janusza 
Korczaka Szkole Podstawowej w Zbrudzewie. 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Hanna Matyjewicz Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Zbrudzewie. 
 

Dyskusja: 

Radny Piotr Rojek pogratulował wyboru patrona szkoły. Dla społeczności 
szkoły i dzieciaków jest to optymalna, najbardziej kryształowa z propozycji 
jakie brano pod uwagę. 
Dyskusje zakończono. 

Głosowanie w sprawie Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania 
imienia Janusza Korczaka Szkole Podstawowej w Zbrudzewie.  

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: Mariusz Kociemba (ZA), Artur Konon (ZA), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Piotr Mulkowski (ZA), Piotr Rojek (ZA), , Zdzisław Żeleźny 
(ZA), Tomasz Wojna (NIEOBECNY). 
 
Komisja w głosowaniu, 6 głosami „za” – jednogłośnie, projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
 

Ad.4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Dyskusja: 
 
Radny Piotr Rojek poinformował zgromadzonych, że z powodu pandemii 
również Sympozjum Samorządów Szkolnych nie odbyło się już dwa razy. 
Ostatnie zorganizowano w 2019 r. w Szkole Podstawowej nr 2, a kolejne 
miało się odbyć w Szkole Podstawowej nr 6. Może w przyszłym roku, uda się 
wreszcie ten punkt z planu komisji zrealizować. 
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Dyskusje zakończono. 
 
 

Na posiedzenie o godz. 15:39 dotarł radny Pan Tomasz Wojna. 
Przewodniczący Piotr Rojek, poinformował Radnego Tomasz Wojnę, 
że dotarł na posiedzenie po zakończeniu porządku obrad.  
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Piotr 
Rojek zakończył posiedzenie Komisji, dziękując za udział w posiedzeniu 
zaproszonym gościom i członkom Komisji o godz. 15:39. 

 
Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Śremie 

Piotr Rojek 
 
Protokołowała: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor 


